令和　 年 　月 　日

鹿沼市長　宛

住所

企業名

代表者名

完　了　報　告　書

鹿沼市中小企業設備資金（又は創業資金・小口元気アップ資金・緊急経営対

策特別資金）の融資を受け設備設置を行いましたが、下記のとおり設備が完了

しましたので、報告いたします。

記

以上

※添付書類
□支払った代金が確認できるもの（領収書（写）、振込受付書（写）等）
□購入した設備の写真
□購入した車両の車検証（写）

※金融機関確認欄

 １．設備の名称

 ２．設備総費用額 円

 ３．借入金額 円

 ４．設置場所 鹿沼市

 ５．設備完了年月日 令和 　　年 　　月　　 日

 確認日 取扱金融機関 確認者

 年　　月　　日